PONNYPRISLISTA -25

Ryktpdse

Kasse (Ikea-modell)

Kasse (ndgot mindre modell)

Boxgardin 150x140cm m. volang och fickor (utan ficka 750kr) 850 kr

Boxgardin 150*70 cm med fickor (utan ficka 550 kr)

Boxstopp 120*70 cm
Sadelludd

Huva med vadderade oron

Chaps (fodrad bdvernylon) Mattsys

Gjordtunnel
Viskarsstycke
Bygelpdse (par)
Ridtdcke fleece
Ridtdcke fleece
Ridtdcke bdvernylon
Ridtdcke bdvernylon
Boxtdcke fleece
Boxtdcke fleece

Boxtdcke bavernylon

Kat A+B (90-115)
Kat C+D (120-130)
Kat A+B

Kat C+D

Kat A+B (90-115)
Kat C+D  (120-130)
Kat A+B

250 kr
400 kr
340 kr

650 kr
500 kr
200 kr
500 kr
850 kr
200 kr
220 kr
200kr
450 kr
500 kr
495 kr
550 kr
775 kr
850 kr
795 kr



Boxtdcke bdvernylon Kat C+D 960 kr

Nattdcke Kat A+B (90-115) 675 kr

Nadttdcke Kat C+D (120-130) 800 kr
Avser 1 el 2 fédrger. Guld/silver passpoal blir tilldgg fran 75-200 kr.

Brodyr: Frén:
Jacka/Vdst rygg 150 kr
Jacka/Vdst brost 80 kr
Tdcke 1 sida 175 kr
Ryktpdse / Kasse 100 kr

Bygelpase (par) 160 kr (80 kr/st)



